РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24.02. 2011 г.                                          г. Бодайбо                                                    № 90-пп
Об утверждении стоимости месячного проездного билета  для расчета  суммы

возмещения транспортным предприятиям  выпадающих доходов от предоставления льготного проезда с использованием единых социальных проездных билетов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком предоставления единого социального проездного билета  и  льготного проездного билета на проезд транспортом общего пользования на территории Бодайбинского муниципального  образования, утвержденным решением Думы Бодайбинского городского поселения от 12.11.2010 г.  № 190-па, руководствуясь статьями 6,23 Устава Бодайбинского муниципального образования в новой редакции (с изменениями и дополнениями),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить полную стоимость месячного проездного билета для расчета сумм возмещения транспортным предприятиям выпадающих доходов от предоставления льготного проезда с использованием единых социальных проездных билетов на городских маршрутах Бодайбинского муниципального образования в размере 480 рублей.

2. Действие  настоящего постановления  распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2011 года.

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.О. ГЛАВЫ                                                                                                       А.В. ДУБКОВ
Опубликовано в официальном выпуске газеты «Ленский шахтер» от 26.02.2011 г. № 14, с.1